Agradecemos sua consulta à nossa empresa e nossos produtos/instrumentos.

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

016 1270 CITALOPRAM 20 MG X 30 CPR 1235201010047 6,05 17,19 6,00 24.000 0,07 1.680,00

Valor Custo: R$0,07 (e sete centavos)

Valor Total: R$1.680,00 (e um mil, seiscentos e oitenta reais)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

030 2190 DIVALPROATO DE SODIO 500 MG x 30 CPR 1.2352.0255.005-3 2,03 17,19 7,00 15.000 0,49 7.350,00

Valor Custo: R$0,49 (e quarenta e nove centavos)

Valor Total: R$7.350,00 (e sete mil, trezentos e cinquenta reais)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

056 1178 LAMOTRIGINA 100 MG X 30 CPR 1.2352.0199.005-1 2,48 0,00 7,00 15.000 0,14 2.100,00

Valor Custo: R$0,14 (e quatorze centavos)

Valor Total: